
Domácí příprava pro období 20.10.-23.10. 2020 

Český jazyk 

Tento týden budeme látku procvičovat z pracovních listů. Procvičíme látku 2. třídy. 

Procvičíme skupiny dě, tě, ně, mě 

Další pracovní list je na rozlišování slov – slova nadřazená a podřazená.  

V posledním PL budeš doplňovat písmena. Do každého oválu stejné písmeno. Poté slova 

přepište PSACE!  

 

Matematika 

Pracovní list – pyramidy. To samé, jako děláme ve třídě sousedy. Sousední čísla sečti a 

výsledek zapiš nad tyto dvě čísla.  

Ve sloupečcích si procvič násobení a dělení.  

 

Prvouka  

Pracovní list- Živočichové. Doplň do cvičení slova z nabídky. Rozhodni, do jaké skupiny zvířata 

v druhém cvičení patří. Nakonec nakresli tvé oblíbené zvíře.  

 

Anglický jazyk 

 

 

 

Všechny úkoly se musí odevzdat a musí se známkovat. Přeji mnoho štěstí! 😊  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 

 



Doplň vždy jedno písmeno a poté všechna slova přepiš PSACE! Na další stránku na volné řádky.  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



Sčítání pod sebou. Dej pozor, jestli se v některých příkladech nedostaneš přes 10. V takovém 

případě musíš jedničku přičíst k desítkovému číslu.  

25   18   50   44 

30   22   16   26 

 

 

14   20   17   33 

11   78   17   47 

 

 

 

20   30   40   55 

46   18   39   45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zde do rámečku nakresli své oblíbené zvíře. 

 



ANGLIČTINA III. Z  2. -6. 11. 

Colours - opakování 
1. Vybarvěte paletu: 

 

 

 

 

 

 

 

2. Doplň

te slovíčka: pracuj dle prvního cvičení 

b__ __w__          __ __ __ y          p__ __ __ __ e           

v i __ l __ t          __ __ __ 
 

3. Ke 

každé barvě připiš 3 předměty, které mají takovou barvu: použij 

česká slovíčka! 
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

yellow orange red pink purple violet 

green blue brown grey black white 

red 

blue 

green 

green 


